www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                          SUMÁRIO

TERCEIROS

AVISO DE LICITAÇÃO ................................................. 001

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE Nº. 002/2019

O MUNICIPIO DE MATÕES DO NORTE, Estado do Maranhão,

através da Secretaria Municipal de Administração e Finanças,

torna público que fará licitação na modalidade Carta Convite.

BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e alterações. OBJETO: prestação,

de forma contínua, de serviços de Assessoria e Consultoria em

Contabilidade Pública da Administração Municipal (Secretarias e

Fundos Municipais) a serem executados nas dependências da

Prefeitura Municipal de Matões do Norte (MA). ABERTURA: 11

de junho de 2019 às 14: 00 horas. O Edital e seus anexos

encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão

Permanente de Licitação, Avenida Dr. Antônio Sampaio, nº 100 –

Centro – Matões do Norte/MA, horário de 08:00 às 12:00 horas,

podendo ser obtido em mídia. Informações complementares, no

mesmo endereço.

_____________________________________________

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA

Prefeito Municipal

EDIÇÃO 100 ANO VII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE-MA QUARTA FEIRA 29 DE MAIO DE 2019 PAG 01/ 01

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/